
UCHWAŁA NR XXVII/175/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
na terenie gminy Dolsk dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dolsku

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015r. poz. 139 i 1893, z 2016r. poz. 1250) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie gminy Dolsk na okres od 1 kwietnia 2017r. do 31 marca 2018r. 

1. Taryfa  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w wodę (Taryfa dwuczłonowa niejednolita):

Lp. Taryfowa grupa 
odbiorców Określenie grupy odbiorców

Cena wody
[zł/m3]
(netto)

Stawka opłaty abonamentowej
[zł/odbiorcę usług/m-c]

(netto)

1. Odbiorcy-przepływ nominalny 
do 2,5 m3/h 2,95 2,40

2. Odbiorcy-przepływ nominalny 
do 6,0 m3/h 2,95 5,76

3. Odbiorcy-przepływ nominalny 
do 15 m3/h 2,95 14,41

4.

W – 1

Odbiorcy-przepływ nominalny 
powyżej 15 m3/h 2,95 38,45

2. Taryfa  dla  zbiorowego  odprowadzania  ścieków (Taryfa jednoczłonowa jednolita):

Lp. Taryfowa grupa 
odbiorców Określenie grupy odbiorców

Cena ścieków
[zł/m3] 
(netto)

Dopłata
(dotacja)
[zł/m3]
(netto)

Cena dla odbiorcy 
usług [zł/m3]

(netto)

1. K – 1
Ścieki bytowe 

Bez względu na grupę 
odbiorców

7,45 1,10 6,35

2. K – 2
Ścieki przemysłowe

Bez względu na grupę 
odbiorców

7,45 - 7,45

3. Do wyżej wymienionych cen i opłat zostanie doliczony podatek od towarów i usług w wysokości określonej 
odrębnymi przepisami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/26/15 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 lutego 2015r. w sprawie zatwierdzenia 
taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania  ścieków na terenie gminy Dolsk oraz 
uchwała Nr XV/98/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie przedłużenia czasu 
obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
na terenie gminy  Dolsk.

Id: D45A6D50-C21B-4C19-98F0-CA45101FC335. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017r.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: D45A6D50-C21B-4C19-98F0-CA45101FC335. Uchwalony Strona 2




